
 

Rosetta per sandwich (Art. 124)

Aggiornamento: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Rosetta per sandwich
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, olio di colza, sale da tavola, SEMOLINO DI 
FRUMENTO, MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI 
FRUMENTO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO, LATTE

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE


